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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Praha 7, Strojnická – stavební úpravy 6. NP“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Ve výkazu výměr interiéru jsou níže uvedené prvky:  

dekorační panel v průhledu chodby 4 ks 

O11-dekorační panel u velké zasedačky na chodbě 2 ks 

O12-polep styl.figuríny vč.polepu skl.příček mléč.mat.fólií) 5 ks 

Předpokládám, že se jedná o položky ze specifikace materiálů uvedené následovně: 

A. 2.1.6. DEKORAČNÍ PANELY (vč. grafických polepů) P1+P2+P3+P4+P5+P6+P7 
Deska provedena z tvrzeného plastu s atestem samo-zhášení, popř. nehořlavosti v barvě tm.šdé 
RAL RAL 7000 (popř. RAL 0007500, RAL 7037, stejně jako barevnost siluet lidí (jen fólie), 
použité fonty dle grafického manuálu PČR (The Sans) 
POZN: Materiál a provedení bude konzultováno mezi dodavatelem a autorem návrhu interiéru 
  
A.2.4.2. HLAVNÍ GRAFICKÉ PRVKY 
Hlavní grafické prvky budou řešeny samostatným projektem grafika, např. formou prvků písmen z 
hesla POMÉHAT A CHRÁNIT, nebo např. Siluetami lidí v pohybu jsou součástí grafického 
ztvárnění především na chodbách. Písmena (Siluety) budou nalepeny na dokonale vystěrkované 
plochy stěn cca 100-120cm od podlahyv měř 1:1+10%. Budou provedeny z matné, plastické, 
samolepící fólie v tmavě (světle)  šedé barevnosti (dle barevnosti v konceptu RAL 7000+7037), 
Konečná podoba bude zpracována grafikem s jednotnou formou, mnapř. příběhem (policista a 
zloděj, četník, dopravní policista, normální lidé v pohybu…) Polepy se mohou objevit i v malém 
počtu v kancelářích, wc, a kuchyňkách, popř. schod. chodbách. Na skl.příčkách budou použity 
polepy siluetami v mléčné matné fólii. Fólie budou mít atest samozhášení, popř. nehořlavosti 
  
Nikde jsem nenašel jejich rozměry a přesnou podobu. Je toto k dispozici? 
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Odpověď zadavatele č. 1: 

Přesná podoba k dispozici bohužel není, níže uvádíme orientační rozměry a předpokládanou 

cenovou hladinu:  

O 10: rozměr panelu š 1,5m x v 2,4m, v ceně do 20 tis./ks, 

O 11: rozměr panelu š 2,5m x v 2,5m, v ceně do 17 tis./ks, 

O 12: v 1,7 m, v ceně do 2.600,-/ks, 
 

Dotaz uchazeče č. 2: 

Ve stavební části je položka:  

169 K 766120002 Dodávka a montáž bezpečnostních 
tabulek a bezpečnostního značení soubor 1,000 

V PD není nikde uveden požadavek na typ a množství. Je možno toto upřesnit?  

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel předpokládá dodávku 100 ks standardních samolepících tabulek (směry úniků, pož. 

hydrant, označení hl. uzávěrů, rozvaděčů, apod.). 
 

Dotaz uchazeče č. 3: 

Ve specifikaci materiálů jsou další dodávky – např. informační systémy, označení kanceláří, stoly, 
židle … Chápeme správně, že tyto položky budou přemístěny z jiných částí budovy, eventuelně 
doplněny mimo tuto zakázku na základě rámcových smluv s jinými dodavateli?  

Odpověď zadavatele č. 3: 

Ano, není předmětem stavby, bude pořízeno mimo stavební zakázku z rámcových smluv, apod. 

Uchazeči ocení pouze zadavatelem zveřejněný výkaz výměr interiéru. 

 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Ve specifikaci materiálů podlahových krytin je několik typů výrobků. Ve výkaze výměr jsou tyto typy 
nasčítány vždy do jedné položky. Je možno upřesnit množství jednotlivých typů materiálu?  

Odpověď zadavatele č. 4: 

Všechny uvedené varianty výrobků jsou pouze referenční, vždy bude použit pouze jeden typ. Pro 

ocenění v cenové nabídce použijte vyšší standart z daných variant. 
 
Dotaz uchazeče č. 5: 

 V rámci dodatečných informací č. 1 došlo ke změně výkazu výměr pro interiér, kdy místo 
původních 34 položek došlo k navýšení na 133 položek. Takto zásadní změna byla provedena 
z jakého důvodu? Je nový výkaz výměr pro interiér plně ve shodě s projektovou dokumentací, 
nebo dojde rovněž k úpravě PD?  
 
Odpověď zadavatele č. 5: 

Omylem byl zveřejněn chybný výkaz výměr záložky interiéru, kde je uvedeno i movité vybavení, 

které nebude předmětem dodávky stavby. Zadavatel zveřejní aktualizovaný výkaz výměr. 
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Zadavatel zveřejní dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný slepý 
výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný slepý výkaz výměr ke dni 19. 10. 2016“. 
 
 
 
Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

 
 

           Mgr. Jaromír Bischof v. r.   

                   zástupce zadavatele 
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